RFP for Study of Michigan Senior Housing Market
Bidder Questions and Answers

Question #1:  Please let us know if the similar RFP posted December was awarded.  If so, who is the consultant team that is doing the work?   

Answer #1:  The RFP posted in December was not awarded.  Only two proposals were submitted to MSHDA in response that that RFP, and MSDHA is hoping for a larger number of responses as a result of this re-posting.
Question #2:  Have similar studies have been conducted in recent years, can we obtain a copy, and who the consultants were that completed that work?

Answer #2:  To our knowledge, no similar studies have been conducted in recent years. 
